（公 印 省 略）

令和７年７月２日

所 属 長 様

東播地区中学校体育連盟

会 長  常 峰 修 一

同  陸 上 競 技 部

部 長  藤 原 秀 樹

令和７年度 第７８回東播地区中学校総合体育大会競技大会役員依頼について

 平素より、東播地区中学校総合体育大会陸上競技大会の活動に対し、ご理解・協力を賜

り誠にありがとうございます。

 さて、本大会を開催するにあたり、貴団体所属の担当者を競技役員としてご依頼申し上

げます。公務ご多忙とは存じますが、ご派遣いただきますよう宜しくお願い申し上げま

す。

記

１．日 時   令和７年７月１２日（土）

             午前８時００分  役員打合せ

             午前８時５０分  開始式

             午前９時１５分  競技開始

令和７年７月１３日（日）

             午前８時００分  役員打合せ

             午前９時００分  競技開始

             午後４時３０分  終了式

２．場 所   SHOWAグループ陸上競技場

       （加古川運動公園陸上競技場）

            加古川市西神吉町鼎 1050   ℡ 079-433-2662

３．主 催   東播地区中学校体育連盟

        兵庫陸上競技協会

            加古川市教育委員会

４．主 管   東播地区中学校体育連盟陸上競技部

            加古川市中学校体育連盟

５．後 援   神戸新聞社

（公 印 省 略）

令和７年７月２日

担 当 者 様

東播地区中学校体育連盟

会 長  常 峰 修 一

同  陸 上 競 技 部

部 長  藤 原 秀 樹

令和７年度 第７８回東播地区中学校総合体育大会陸上競技大会競技役員依頼について

 平素より、東播地区中学校総合体育大会陸上競技部の活動に対し、ご理解・協力を賜り

誠にありがとうございます。

 さて、本大会を開催するにあたり、貴殿を競技役員として依頼いたします。ご多忙のこ

ととは存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．日 時   令和７年７月１２日（土）

             午前８時００分  役員打合せ（水色ポロシャツ着用）

             午前８時３０分  開始式

             午前９時１５分  競技開始

令和７年７月１３日（日）

             午前８時００分  役員打合せ（白色ポロシャツ着用）

             午前９時００分  競技開始

         午後４時３０分  終了式

２．場 所   SHOWAグループ陸上競技場

       （加古川運動公園陸上競技場）

            加古川市西神吉町鼎 1050   ℡ 079-433-2662

３．主 催   東播地区中学校体育連盟

        兵庫陸上競技協会

            加古川市教育委員会

４．主 管   東播地区中学校体育連盟陸上競技部

            加古川市中学校体育連盟

５．後 援   神戸新聞社

    ６．その他   ・審判手帳をご持参下さい。

            ・１日目は青色、２日目は白色のポロシャツを着用して下さい。